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PARA UTILIZAR UN DISPOSITIVO USB O PC

P

ARA

 UTILIZAR UN DISPOSITIVO USB O PC

Componentes de pantalla

Vuelve al nivel superior.
Página actual/páginas totales.
Botones correspondientes del 
mando a distancia
Contenido de la carpeta cen-
trado en 

1

Página actual/páginas totales 
de contenido de la carpeta 
centradas en 

1

1

3

4

5

2

Seleccione Lista películas.

2

Seleccione MY 
MEDIA (MIS 
MEDIOS).

1

Página 1/1

Lista películas

USB1: externo

Disco 1

Página 1/1

Cambiar números

A Lista de fotos

Cambiar dispositivo

Modo marcar

Salir

Marcar

MARK

Reproducir

Cambio de página

Mover

P

2

1

3

4

5

También puede ajustar USB en el menú INPUT (ENTRADA).

003

001

002

004

005

006

• Es posible que algunos archi-

vos se muestren en la ima-
gen de previsualización con 
un icono.

• Los archivos que no sean 

compatibles se mostrarán en 
la ventana de visualización 
solamente con el icono.

• Los archivos anó-

malos se mostrarán 
en formato de mapa 
de bits.
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